Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018 № 1250

пгт. Ноглики

Об утверждении административного

регламента предоставления муници-

пальной услуги "Предоставление ре-

шения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

дерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Сахалинской

области от 30.04.2015 № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных

услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправ-

ления», распоряжение Правительства Сахалинской области от 30.12.2016 № 712-р

«О внесении изменений в распоряжение Правительства Сахалинской области от

30.04.2015 № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления», распоряжения Правитель-

ства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утверждении Типового ад-

министративного регламента предоставления государственных (муниципальных)

услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалин-

ской области», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

П.С.Кочергина.

Исполняющий обязанности мэра

 муниципального образования

«Городской округ Ногликский»               П.С.Кочергин